
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0006/2010 
Datum:   12. 5. 2014 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 

 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC: Marija Mošnik, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 96. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. in 26. člen Statuta Občine 
Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – mnenje k imenovanju direktorice Doma 
starejših občanov Kamnik. 

 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 34. seji, 12. maja 2014, 
obravnavala zaprosilo Doma starejših občanov Kamnik, s katerim je Svet javnega zavoda 
pozval Občino Kamnik, da v skladu s 56. členom Zakona o socialnem varstvu poda mnenje k 
imenovanju Marije Rems za direktorico javnega zavoda. Komisija se je seznanila s 
predlagano kandidatko in po razpravi pripravila predlog sklepa, ki ga daje Občinskemu svetu 
v obravnavo in sprejem.  
 
 
 

       Marija Mošnik 
                                                                                                              PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Sklep – mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov Kamnik 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 – 
popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS in 57/12), 162. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 79/11) ter 14. člena 
Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 101/08, 45/10 in 34/12) je Občinski svet Občine 
Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 
 
Občinski svet Občine Kamnik daje Mariji Rems pozitivno mnenje za direktorico Doma 
starejših občanov Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 
Na podlagi predložene dokumentacije, upoštevaje dosedanje vodenje javnega zavoda in 
ugotovitev, da ima kandidatka ustrezne kompetence za opravljanje navedene funkcije, je 
Občinski svet Občine Kamnik sprejel zgoraj navedeno odločitev. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 

       Marjan Šarec 
 

 


